El Presidente de la Junta da a conocer y pone en consideración de los accionistas, los 

Estados Financieros del año 2016. La Junta resuelve de forma unánime aprobar los informes 

presentados. 

CUARTO: Revisados los resultados del ejercicio, la Junta conoce que la compañía tuvo una 

pérdida de $ 7,308.28 (Siete mil trescientos ocho con 28/100 dólares américanos). Elevado que 

fuera a moción el presente punto, la Junta por unanimidad resuelve que dicha pérdida sea 

transferida a la cuenta de resultados acumulados. 

: No habiendo otro punto que tratar, La Presidencia concede un receso para la redacción de la